РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                         ПРОЕКТ

«____» __________ 20___ г.                                                                          №____
х.Вознесенский
Об  утверждении  состава  общественного  совета
при  Администрации  Вознесенского  сельского  поселения

          В соответствии с постановлением Администрации Вознесенского сельского поселения от 27.05.2014 № 37 «Об утверждении Положения об общественном совете при Администрации Вознесенского сельского поселения»,
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить состав общественного совета при Администрации Вознесенского сельского поселения согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

    Глава Вознесенского
    сельского поселения                                                             С.И.Чмира

Приложение
к постановлению Администрации
Вознесенского сельского поселения
от  ___.___.20___г. № ___

СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ   ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	1.
	Чмира Сергей Иванович
	Глава Вознесенского сельского поселения

	2.
	Иванченко Ирина Владимировна
	директор МБУК «Вознесенский СДК»

	3.
	Твердохлеб Тамара Самедовна
	заведующий Вербочанским СДК

	4.
	Оселедко Татьяна Викторовна
	директор МБУК Библиотека ВСП

	5.
	Золотько Светлана Алексеевна
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе Вербочанской СОШ

	6.
	Ходина Ирина Александровна
	заведующий Вознесенской ООШ, филиал МБОУ СОШ №3